
COMUNE DI PIANIGA 
(CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA) 

Piazza San Martino n. 1 Tel. 041/5196 287  Fax  041/469460   P.IVA  01654230273  C.F.  90000660275 - 

Web: www.comune.pianiga.ve.it 
Settore Edilizia Privata - Urbanistica    E-mail: ediliziaprivata@comune.pianiga.ve.it 

E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it 

 

Responsabile del servizio: Arch. Alberto Nardo 
Ufficio ove si può prendere visione degli atti: Ufficio Tecnico Edilizia Privata ed Urbanistica 

Orari al pubblico: Martedì e Venerdi dalle 10.30 alle 13.00 

Oggetto:  APPROVAZIONE della Variante n. 5 al Piano degli Interventi, ai sensi dell’art. 18, della Legge Regionale n. 
11/2004 e successive modifiche ed integrazioni.  

 
         

A V V I S O   D I   P U B B L I C A Z I O N E   E   D E P O S I T O 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
EDILIZIA PRIVATA ED URBANISTICA 

 

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 33 del 01/08/2022, ad oggetto: 

“APPROVAZIONE VARIANTE N. 5 AL PIANO DEGLI INTERVENTI COMUNALE. ESAME DELLE CONTRODEDUZIONI ALLE 
OSSERVAZIONI PERVENUTE E APPROVAZIONE DEFINITIVA” 

Vista l’art. 18 della Legge regionale n. 11 del 23/04/2004 e s.m.e i ; 

 
RENDE   NOTO 

 Che in data 08/08/2022 è stata pubblicata all’Albo del Comune di Pianiga la Delibera di Consiglio Comunale n. 

33 del 01/08/2022, mediante la quale è stata approvata la Variante n. 5 al Piano degli Interventi, ivi comprese le 

controdeduzioni alle osservazioni presentate; 

 Che successivamente alla pubblicazione sarà inoltrato il Quadro Conoscitivo del Piano alla Giunta della Regione 

Veneto, di cui all’art. 11 bis della L.R. 11/2004; 

 Che gli elaborati ed i documenti della citata Variante n. 5 al P.I. approvata, ivi comprese le modifiche introdotte 

con l'approvazione delle controdeduzioni alle osservazioni accolte:  

- sono depositati presso l'Ufficio Tecnico Edilizia Privata del Comune, per la libera consultazione, nei giorni 

ed orari sotto indicati;  

- sono pubblicati sul sito internet del Comune, al seguente link:   

http://sac3.halleysac.it/c027028/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/391  

DISPONE  

la pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio del Comune; che si procederà alla trasmissione della Variante n. 

5 al P. I. alla Città Metropolitana di Venezia. 

Pianiga li, 08/08/2022 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
EDILIZIA PRIVATA ED URBANISTICA 

* f.to Arch. Alberto Nardo 
* Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 ss.sm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

Comune di Pianiga prot. in partenza n. 0016614 del 08-08-2022 Cat. 6 Cl. 1

http://www.comune.pianiga.ve.it/
mailto:ediliziaprivata@comune.pianiga.ve.it
mailto:segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it
http://sac3.halleysac.it/c027028/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/391

